
UCHWAŁA N r....&■....... /2021
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ..... CmO M L...2021r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „Op@lskie dla liceów - zdalne nauczanie zbliża!" 
nr RPOP.09.01.01-16-0001/20

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 
r., poz. 1668, z póżn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na realizację przez Departament Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego oraz Regionalny Zespół Placówek Wsparcia Edukacji 
w Opolu projektu „Op@lskie dla liceów - zdalne nauczanie zbliża!", w ramach Osi Priorytetowej 
IX Wysoka jakość edukacji, Działania 9.1 Rozwój edukacji, Poddziałania 9.1.1 Wsparcie kształcenia 
ogólnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy oraz Dyrektorowi 
Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 marca 2021 roku

Antoni Konopka


